АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: мирный (герб) 1]
	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэйкуорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «19» 02 2019 г.			        	                                                                          № 205

Об утверждении состава территориальной счетной комиссии для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды» на территории
муниципального образования «Город Мирный» на 2018-2022 годы

В целях надлежащего исполнения мероприятий по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Город Мирный» на 2018-2022 годы.
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города								          С.Ю. Медведь

							Приложение
							к Постановлению городской Администрации
[bookmark: _GoBack]						от «19» 02 2019 г. № 205

Состав территориальной счетной комиссии для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Мирный»
на 2018-2022 годы

	№
	№ участка
	Наименование избирательного участка
	Ф.И.О.
Членов территориальной счетной комиссии

	1
	291
	Геологический
	Груздева Ирина Юрьевна
	председатель комиссии

	Донская Наталья Петровна
	секретарь комиссии

	Федосеева Оксана Альбертовна
	член комиссии

	2
	293
	Ленинградский
	Леонова Туяра Олеговна
	председатель комиссии

	Кайгородова Наталья Владимировна
	секретарь комиссии

	Олейник Лилия Разимовна
	член комиссии

	3
	298
	Интернациональный
	Гибало Татьяна Алексеевна
	председатель комиссии

	Шишков Михаил Васильевич
	секретарь комиссии

	Сафонова Светлана Анатольевна
	член комиссии

	4
	299
	Бабушкинский
	Потапов Василий Петрович
	председатель комиссии

	Шпанова Яна Сергеевна
	секретарь комиссии

	Гуль Светлана Владимировна
	член комиссии

	5
	304
	Ботуобинский
	Кириченко Любовь Юрьевна
	председатель комиссии

	Салихова Алина Альбертовна
	секретарь комиссии

	Сергиено Екатерина Евгеньевна
	член комиссии

image1.png